

Mixerpulten ApS

CVR-nr. 31 06 80 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2013.

Maria Svejstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mixerpulten ApS
Heibergsgade 14, st. tv.
1056 København

CVR-nr.: 31 06 80 88
Stiftet: 15. november 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria B. Svejstrup

Revision

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning inden for kommunikation og strategi samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 2012.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	259.218	118.579
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-41.511	-41.509
Driftsresultat	217.707	77.070
Andre finansielle indtægter	16.962	19.761
Øvrige finansielle omkostninger	-2.163	-1.782
Resultat før skat	232.506	95.049
1 Skat af årets resultat	-58.116	-23.763
Årets resultat	174.390	71.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	71.286
Disponeret fra overført resultat	-125.610	0
Disponeret i alt	174.390	71.286

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	41.511
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	101.875
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.559	204.683
Periodeafgrænsningsposter	312	0
Tilgodehavender i alt	<u>291.371</u>	<u>306.558</u>
Likvide beholdninger	<u>442.516</u>	<u>248.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.887</u>	<u>554.721</u>
Aktiver i alt	<u>733.887</u>	<u>596.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	203.028	328.638
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>628.028</u>	<u>453.638</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.344</u>	<u>10.378</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.344</u>	<u>10.378</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	934	1.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.052
Selskabsskat	66.150	34.140
Anden gæld	<u>36.431</u>	<u>83.243</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.515</u>	<u>132.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.515</u>	<u>132.216</u>
 Passiver i alt	 <u>733.887</u>	 <u>596.232</u>

6 Nærtstående parter

Noter

<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<u>300.000</u>	<u>0</u>

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Reflekt Holding ApS, Heibergsgade 14, st.tv., 1056 København K